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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 
 

 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                             Fier, më  ...04.2024 
 

 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje materiale 

pastrimi dhe detergjentë”, me burim financimi nga Buxheti i Qendres Ekonomike te 

Arsimit Fier dhe Bashkisë Fier.     
 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 

 

 

BASHKIA FIER  

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   (Organi Qendror Blerës)   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com, qendraekonomikeearsimit@gmail.com  

Ueb-faqe  www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02763-04-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Dorashka 18424000‐ 7,kova 

39224330‐ 0,sapun 33711900‐ 6,  letër higjenike 33761000‐ 2, detergjentë për enë 39831200‐ 8, 

pastrues dyshemeje 39831300‐ 9, pastrues tualeti 39831600‐ 2 

 

6. Fondi limit: 5 054 536.095 (pese milion e pesedhjete e kater mije e peseqind e tridhjete e 

gjashte pike zero nentedhjete e pese) lekë pa TVSH 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
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Fondi limit i ndare sipas autoriteteve kontraktore perfituese : 

 

-Qendra Ekonomike e Arsimit Fier:4 604 800.025 (kater milion e gjashteqind e kater mije e 

teteteqind pike zero njezet e pese) leke pa TVSH. 

-Bashkia Fier : 449 736.07 (katerqind e dyzet e nente mije e shtateqind e tridhjete e gjashte pike 

zero shtate ) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- Per Bashkine Fier, levrimi i mallit nga kontraktori do te behet jo me vone se 20 (njezete) ditë 

nga nënshkrimi i kontratës 

- Per Qendren Ekonomike te Arsimit Fier afati i lëvrimit është nga nënshkrimi i kontrates 

deri më 31.12.2024 dhe mallrat do te levrohen sipas grafikut te furnizimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    09/05/2024 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 
 

Zv.Kryetari 

___________________ 

 Andius OLLDASHI                                   

 

 


